
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 12,44

Sel 1,67

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Rillettes
Fiche numéro : 669

Liste des ingrédients

Composition

13,24

1,00

0,82

Produits

Rillette du Mans porc LR LPF 500Gx6 LGC

Cornichons vinaigre 60/79 OF  

Grammage Portion en kilogramme : 0,04

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Viande de porc, gras de porc, sel de Guérande, poivre. (Porc Label Rouge 106g pour 100g de 

produit fini).

Cornichon, eau, vinaigre d'alcool, sel, aromates ( graine de moutarde oignon, coriandre, poivre ) 

et arome d'estragon

Rillette du Mans porc LR LPF 500Gx6 LGC Aucun signalé

Cornichons vinaigre 60/79 OF  Graine de moutarde

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,33

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 363,14

Graisses 34,34

Dont acides gras saturés
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